quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO DA

 CC Nº. 001/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que a Consultoria Jurídica do Município e o Prefeito Municipal analisando o
pedido de RECURSO ADMINISTRATIVO, tempestivo, interposto pela empresa ARRUDA ENGENHARIA LTDA ME,
em face da decisão que a julgou INABILITADA no processo licitatório na modalidade Carta Convite nº. 001/2017,
referente a contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de engenharia para ampliação da
Escola Municipal Tenente Wilson situada na sede do Município de Irecê/BA, posicionou-se por DAR PROVIMENTO
AO RECURSO, nos termos do parecer jurídico. Dessa forma, convocamos os licitantes para a sessão de abertura dos
envelopes de propostas de preços, sendo designada para tal a data de 17/03/2017 às 15:00 horas. Autos para vista no
Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00.
Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

350AB23389526052F375E856EB777062

		2017-03-15T16:28:04-0300